YKPATHA
MOYAIBCbKA MICbKA PALA
CbOME CK/TIMKAHHA
MATOECAT MEPLUA CECIA

PILLEHHSA
Bif ciyHa 2020 poky NpoeKT

Mpo 3aTBepaKeHHS OPIEHTOBHONO rpagiky
NPOBefeHHA MJIeHapHNX 3acifaHb Yeprosux
ceciin MNMoyaiBcbKoi MicbKoT pagn Ha 2020 pik.

Kepytounch 3akoHamum YkpaiHn «[1po MicLeBe camoBpsdyBaHHA B YKpaiHi»,
«[po gocTyn Ao ny6nivyHoT iHhopMaLlii», BPpaxoBYtOYM BUCHOBKW NMOCTINHOT KOMICIT 3
NMATaHb MpaB MIOAMHKW, 3aKOHHOCTI, AenyTaTCbKol AiAfIbHOCTI Ta eTUKM, lNoyaiBcbKa
MiCbKa pafa

BUPILLUNIA :

1. 3atBepauTI OPIEHTOBHWUIA rpadiik NPOBeAEeHHS MIeHapHUX 3acifiaHb YeproBux
ceciin MoyaiBcbKoT MicbKoT paam, Ha 2020 pik.
(JopaTok Nel).

2. KOHTpO/ib 32 BMKOHaHHAM [aHOro pilleHHs MOKMacT! Ha MOCTiHY KOMICIHO
[MoyaiBCbKOI MICbKOT pagun 3 MUTaHb Mpas NHOAWHW, 3aKOHHOCTI, AenyTaTCbKOl
[IANBHOCTI Ta eTUKMW.

YiiBaH B.4.
BoHpap I.B.



Jopatok Nel
[0 pileHHA 51 =T cecil 7 CKANKaHHA
NoyaiBCbKOT MICLKOT pasu
Ne  Big 31.01.2020 p.

OPIEHTOBHUIA TPA®IK

NPOBefeHHS MJIEHaPHMX 3acijaHb YeproBuX Cecii
MoyaiBCcbKOi MicbKOT paau Ha 2020piK.

No

n/n Jarta nposefeHHA
1 31.01.2020p.
2 28.02.2020p.
3 27.03.2020p.
4 24.04.2020p.
5 29.05. 2020p.
6 26.06.2020p.
7 31.07.2020p.
8 27.08. 2020p.
9 25.09.2020p.

CeKpeTap MiCbKOi pagn

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Yac npoBeaeHHs Micue npoBefeHHA

3an 3acigaHb MiCbKOT pagu
3an 3acigaHb MIiCbKOT pagu
3an 3acigaHb MIiCbKOT pagu
3an 3acigaHb MiCbKOT pagu
3an 3acigaHb MiCbKOT pagu
3an 3acigaHb MiCbKOT pagu
3an 3acigaHb MiCbKOT pagu
3an 3acigaHb MIiCbKOT pagu
3an 3acigaHb MiCbKOT pagu

B.9.YVBAH



